
*scharf, **sehr scharf                   -INCLUSIVPREISE IN EURO-

30 Rindfleisch mit Gemüse
31 Rindfleisch mit Bambus,
     Pilzen und Morcheln
32 Rindfleisch nach Szechuan Art*
33 Rindfleisch mit Zwiebeln
34 Rindfleisch mit Paprika*
35 Rindfleisch mit Broccoli*
36 Rindfleisch sehr scharf angebraten*
37 Rindfleisch Gang-Bin
     (Doppelt angebratenes Rindfleisch)*
38 Rindfleisch mit Sellerie*   
39 Rindfleisch mit Gemüse und Teriyaki Sauce
 
     

40 Hühnerfleisch mit Gemüse	                  13,50
41 Hühnerfleisch mit Curry*	    	         13,90
42 Hühnerfleisch m. Bambus, Pilzen, Morcheln   13,90
43 Gong-Bao Hühnerfleisch*		              13,90     
44 Hühnerfleisch mit Zwiebeln		          13,50
45 Hühnerfleisch mit Paprika*                    13,90	        
46 Hühnerfleisch mit Broccoli*                   14,90
47 Hühnerfleisch sehr scharf angebr.*	        14,50
48 Gebackenes Hühnerfleisch mit               15,50	
	    süß-saurer Sauce oder Knoblauch Sauce
49 Hühnerfleisch mit Ananas		          13,50
50 Knusprig geröstetes Hähnchen	
51 Geröstetes Hähnchen süß-sauer
52 Geröstetes Hähnchen nach
     Szechuan Art*
53 Hühnerfleisch mit Knoblauch
     und Gemüse*
54 Hühnerfleisch mit fri. Champigons
55 Hühnerfleisch mit Cashew-Nüssen* 
56 Hang-Zhou Hühnerfleisch
      (mit frischen, milden Pfefferoni)*
57 Hühnerfleisch nach Han Art
      (Pfefferoni, Zwiebeln, Kartoffeln)*
58 Knuspriges Huhn m. Zwiebeln u. Kartoffeln
59 Zhejiang-Hühnerfleisch 

      (roter Curry, Maroni und Gemüse)**
59A Hühnerfleisch m. Gemüse und Teriyaki Sauce 

    	
	

	

Rindfleisch
14,50

 14,90

 14,90
 14,50
 14,90
 15,90
 14,90
 15,90
 
 14,90
 16,50

Hühnerfleisch

A,F,O

	 A,F,O

A,F,O

A,F,O
	

A,F,O

	 A,D,F,N,O

	 A,F,L,O

	 A,F,L,O

	 A,F,L,O

		
A,F,O

A,F,N,O

		
A,F,O

14,90
14,90
15,50

15,50

15,50
17,90
15,50

16,90

18,50

	  	
A,E,F,O

		
A,F,O

		
A,F,O

		
A,D,F,N,O

		
A,F,L,O

		
A,C,F,O

		
A,C,F,O

		
A,C,F,O

		
A,C,F,O

		
A,C,F,L,O

		
A,F,H,O,R

		
A,F,O

		
A,F,O

		  A,C,F,O

		  A,C,F,O		
A,C,F,O

		
A,F,O

		
A,F,O

18,90 		
A,F,O,R

15,90 		
A,F,N,O



*scharf, **sehr scharf                   -INCLUSIVPREISE IN EURO-

60 Schweinefleisch mit Gemüse
61 Schweinefleisch mit Bambus,
     Pilzen und Morcheln
62 Schweinefleisch nach Szechuan Art*
63 Schweinefleisch mit Zwiebeln
64 Schweinefleisch mit Paprika*
65 Schweinefleisch nach
     Art des Hauses*
66 Schweinefleisch sehr
     scharf angebraten*
67 Süß-saures Schweinefleisch
68 Schweinefleisch mit Knoblauch
     und Gemüse*
69 Hang-Zhou Schweinefleisch
     (mit frischen, milden Pfefferoni)*
69A Schweinefleisch nach Han Art
       (Pfefferoni, Zwiebeln, Kartoffeln)*
	
	

70 Ente mit Gemüse
71 Ente mit Curry*
72 Ente mit Bambus, Pilzen
     und Morcheln
73 Ente nach Szechuan Art*
74 Knusprige Ente mit süß-saurer Sauce
     oder Knoblauch-Sauce
75 Ente süß-sauer mit Gemüse*
76 Ente nach Canton Art
     (Mit Sojabohnensprossen und Spezial-Sauce)*
78 Ente nach Art des Hauses*
79 Ente mit Sojasprossen und Thai-Sauce**
79A Ente mit frischem Gemüse und 
     Teriyaki Sauce

Schweinefleisch

 13,50
 13,90
 
 13,90
 13,50
 13,90
 13,50
 
 14,50
 
 13,50
 15,50
 
 16,50

 16,90

  

 15,50
 15,90
 15,90
 
 15,90

 15,90
 16,90

 16,90
 16,90
 16,90

    

Ente

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

A,C,E,F,O

	 A,F,L,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,L,O

	 A,F,O

A,C,F,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,O

	
A,C,F,O

	 A,C,F,O

	
A,C,F,O

	 A,C,F,G

	 A,F,O

16,90

	 A,F,N,O




