## Rindfleisch

30 Rindfleisch mit Gemüse	1450	
11,1,0	14,50	
31 Rindfleisch mit Bambus,	14,90	
Pilzen und Morcheln		
32 Rindfleisch nach Szechuan Art*	14,90	A,F,O
33 Rindfleisch mit Zwiebeln	14,50	A,F,O
34 Rindfleisch mit Paprika*	14,90	A,F,O
35 Rindfleisch mit Broccoli*	15,90	A,D,F,N,O
36 Rindfleisch sehr scharf angebraten*	14,90	A,F,L,O
37 Rindfleisch Gang-Bin	15,90	A,F,L,O
(Doppelt angebratenes Rindfleisch)*		
38 Rindfleisch mit Sellerie*	14,90	A,F,L,O
39 Rindfleisch mit Gemüse und Teriyaki Sauce	16,50	A,F,N,O

## Hühnerfleisch Minerfleisch

	40 Hühnerfleisch mit Gemüse	13,50	A,F,O
	41 Hühnerfleisch mit Curry*	13,90	A,F,O
	42 Hühnerfleisch m. Bambus, Pilzen, Morcheln	13,90	A,F,O
	43 Gong-Bao Hühnerfleisch*	13,90	A,E,F,O
	44 Hühnerfleisch mit Zwiebeln	13,50	A,F,O
	45 Hühnerfleisch mit Paprika*	13,90	A,F,O
	46 Hühnerfleisch mit Broccoli*	14,90	A,D,F,N,O
	47 Hühnerfleisch sehr scharf angebr.*	14,50	A,F,L,O
	48 Gebackenes Hühnerfleisch mit	15,50	A,C,F,O
	süß-saurer Sauce oder Knoblauch Sauce		A,C,F,O
	49 Hühnerfleisch mit Ananas	13,50	
	50 Knusprig geröstetes Hähnchen	14,90	A,C,F,O
	51 Geröstetes Hähnchen süß-sauer	14,90	A,C,F,O
	52 Geröstetes Hähnchen nach	15,50	A,C,F,O
	Szechuan Art*		
	53 Hühnerfleisch mit Knoblauch	15,50	A,C,F,L,O
	und Gemüse*		
	54 Hühnerfleisch mit fri. Champigons	15,50	A,F,O
	55 Hühnerfleisch mit Cashew-Nüssen*	17,90	A,F,H,O,R
	56 Hang-Zhou Hühnerfleisch	15,50	A,F,O
	(mit frischen, milden Pfefferoni)*		
	57 Hühnerfleisch nach Han Art	16,90	A,F,O
	(Pfefferoni, Zwiebeln, Kartoffeln)*		
	58 Knuspriges Huhn m. Zwiebeln u. Kartoffeln		A,C,F,O
	59 Zhejiang-Hühnerfleisch	18,90	A,F,O,R
F	(roter Curry, Maroni und Gemüse)**	15.00	
J	9A Hühnerfleisch m. Gemüse und Teriyaki Sauce	15,90	A,F,N,O

## Schweinefleisch

6	0 Schweinefleisch mit Gemüse	13,50	A,F,O
(	61 Schweinefleisch mit Bambus,	13,90	A,F,O
	Pilzen und Morcheln		
	62 Schweinefleisch nach Szechuan Art'	13,90	A,F,O
	63 Schweinefleisch mit Zwiebeln	13,50	A,F,O
ı	64 Schweinefleisch mit Paprika*	13,90	A,F,O
ı	65 Schweinefleisch nach	13,50	A,C,E,F,O
	Art des Hauses*		
	66 Schweinefleisch sehr	14,50	A,F,L,O
	scharf angebraten*		
	67 Süß-saures Schweinefleisch	13,50	A,C,F,O
	68 Schweinefleisch mit Knoblauch	15,50	A,C,F,L,O
	und Gemüse*		
	69 Hang-Zhou Schweinefleisch	16,50	A,F,O
	(mit frischen, milden Pfefferoni)*		
	69A Schweinefleisch nach Han Art	16,90	A,F,O
	(Pfefferoni, Zwiebeln, Kartoffeln)*		

## Ente

70 Ente mit Gemüse	15,50	A,C,F,O
71 Ente mit Curry*	15,90	A,C,F,O
72 Ente mit Bambus, Pilzen	15,90	A,C,F,O
und Morcheln		
73 Ente nach Szechuan Art*	15,90	A,C,F,O
74 Knusprige Ente mit süß-saurer Sauce	16,90	A,C,F,O
oder Knoblauch-Sauce		
75 Ente süß-sauer mit Gemüse*	15,90	A,C,F,O
76 Ente nach Canton Art	16,90	A,C,F,O
(Mit Sojabohnensprossen und Spezial-Sauce)*		
78 Ente nach Art des Hauses*	16,90	A,C,F,O
79 Ente mit Sojasprossen und Thai-Sauce**	16,90	A,C,F,G
79A Ente mit frischem Gemüse und	16,90	A,F,N,O
Teriyaki Sauce		